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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 

 

 

 

 

（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：440） 

 

2020年 5月 29日舉行之股東週年大會投票表決結果 
 

股東週年大會投票表決結果 

於2020年5月29日舉行之股東週年大會上，全部提呈之決議案已獲股東以票選方式表決

通過。  

 

股東週年大會投票表決結果 

 

於2020年5月29日舉行之大新金融集團有限公司（「本公司」）股東週年大會（「股東週

年大會」）上，全部提呈之決議案已獲本公司股東（「股東」）以票選方式表決通過。  

 

本公司之股東週年大會上各項提呈決議案之投票表決結果如下： 

 

普通決議案 
票數（%） 股東 

通過 贊成 反對 

1. 省覽及接納截至2019年12月31日止年度之經審
核財務報表及董事會報告書與獨立核數師報告 

236,355,359 

(99.9584%) 

98,358 

(0.0416%) 

是 

2. 宣佈派發截至2019年12月31日止年度之末期股
息 

236,994,081 

(100%) 

0 

(0%) 
是 

3(a). 重選王伯凌先生連任董事 231,402,088 

(97.6405%) 

5,591,993 

(2.3595%) 
是 

3(b). 重選吉川英一先生連任董事  181,687,571 

(76.6635%) 

55,306,110 

(23.3365%) 
是 

3(c). 重選衛皓民先生連任董事 236,381,135 

(99.7415%) 

612,546 

(0.2585%) 
是 

3(d). 重選嶋內義和先生連任董事 231,691,096 

(97.7667%) 

5,292,585 

(2.2333%) 
是 

4. 釐定截至2019年12月31日止年度之董事袍金 231,465,252 

(97.7161%) 

5,410,089 

(2.2839%) 
是 

5. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師
並授權董事釐定其酬金 

232,852,366 

(98.2524%) 

4,141,715 

(1.7476%) 
是 
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普通決議案 
票數（%） 股東 

通過 贊成 反對 

6. 授予董事一般性授權發行不超過本決議案日期
本公司已發行股份數目的20%之額外股份 

193,426,818 

(81.6578%) 

43,448,123 

(18.3422%) 
是 

7. 授予董事一般性授權回購不超過本決議案日期
本公司已發行股份數目的10%之股份 

235,866,563 

(99.5741%) 

1,008,778 

(0.4259%) 
是 

8. 擴大一般性授權發行股份數目，以包括本公司
回購股份之數目 

194,442,588 

(82.0453%) 

42,551,493 

(17.9547%) 
是 

9. 批准董事授權根據於2015年5月27日採納之認
股權計劃授出認股權，並於授出的認股權獲行
使後配發及發行本公司股份 

197,565,148 

(83.3630%) 

39,428,533 

(16.6370%) 
是 

特別決議案    

10. 批准修訂組織章程細則及採納新組織章程細則
以取代及廢除本公司現有組織章程細則 

236,684,140 

(99.8709%) 

305,978 

(0.1291%) 
是 

 

本公司於股東週年大會當日之已發行股份為 319,575,100 股普通股（「股份」），此乃給

予股份持有人權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對提呈決議案之股份總數。

概無任何股份給予股東權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市

規則（「上市規則」）第 13.40條所載須放棄表決贊成決議案。概無任何股東須根據上市

規則之規定放棄表決權。 

 

本公司股份登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票

員。 

 

承董事會命 

大新金融集團有限公司 

王慧娜 

公司秘書 

 

香港，2020年 5月 29日 

 

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事王守業先生（主席）、黃漢興先生（董
事總經理兼行政總裁）及王伯凌先生（副行政總裁兼集團財務及營運總監）；非執行董
事吉川英一先生（高松文生先生為替任董事）及嶋內義和先生；獨立非執行董事史習陶
先生、梁君彥先生、簡俊傑先生、譚偉雄先生及衛皓民先生。 


