香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



(根據公司條例於香港註冊成立之有限公司) (股份代號:440)

2020年5月29日舉行之股東週年大會投票表決結果

股東週年大會投票表決結果

於2020年5月29日舉行之股東週年大會上,全部提呈之決議案已獲股東以票選方式表決通過。

股東週年大會投票表決結果

於2020年5月29日舉行之大新金融集團有限公司(「**本公司**」)股東週年大會(「**股東週年大會**」)上,全部提呈之決議案已獲本公司股東(「**股東**」)以票選方式表決通過。

本公司之股東週年大會上各項提呈決議案之投票表決結果如下:

普通決議案		票數 (%)		股東
		贊成	反對	通過
1.	省覽及接納截至2019年12月31日止年度之經審 核財務報表及董事會報告書與獨立核數師報告	236,355,359 (99.9584%)	98,358 (0.0416%)	是
2.	宣佈派發截至2019年12月31日止年度之末期股息	236,994,081 (100%)	0 (0%)	是
3(a).	重選王伯凌先生連任董事	231,402,088 (97.6405%)	5,591,993 (2.3595%)	是
3(b).	重選吉川英一先生連任董事	181,687,571 (76.6635%)	55,306,110 (23.3365%)	是
3(c).	重選衛皓民先生連任董事	236,381,135 (99.7415%)	612,546 (0.2585%)	是
3(d).	重選嶋內義和先生連任董事	231,691,096 (97.7667%)	5,292,585 (2.2333%)	是
4.	釐定截至2019年12月31日止年度之董事袍金	231,465,252 (97.7161%)	5,410,089 (2.2839%)	是
5.	續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師 並授權董事釐定其酬金	232,852,366 (98.2524%)	4,141,715 (1.7476%)	是

普通決議案		票數 (%)		股東
		贊成	反對	通過
6.	授予董事一般性授權發行不超過本決議案日期本公司已發行股份數目的20%之額外股份	193,426,818 (81.6578%)	43,448,123 (18.3422%)	是
7.	授予董事一般性授權回購不超過本決議案日期本公司已發行股份數目的10%之股份	235,866,563 (99.5741%)	1,008,778 (0.4259%)	足
8.	擴大一般性授權發行股份數目,以包括本公司 回購股份之數目	194,442,588 (82.0453%)	42,551,493 (17.9547%)	足
9.	批准董事授權根據於2015年5月27日採納之認 股權計劃授出認股權,並於授出的認股權獲行 使後配發及發行本公司股份	197,565,148 (83.3630%)	39,428,533 (16.6370%)	足
特別決議案				
10.	批准修訂組織章程細則及採納新組織章程細則以取代及廢除本公司現有組織章程細則	236,684,140 (99.8709%)	305,978 (0.1291%)	足

本公司於股東週年大會當日之已發行股份為 319,575,100 股普通股(「**股份**」),此乃給予股份持有人權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對提呈決議案之股份總數。概無任何股份給予股東權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案。概無任何股東須根據上市規則之規定放棄表決權。

本公司股份登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。

承董事會命 大新金融集團有限公司 王慧娜 公司秘書

香港,2020年5月29日

於本公佈日期,本公司董事會成員包括執行董事王守業先生(主席)、黃漢興先生(董 事總經理兼行政總裁)及王伯凌先生(副行政總裁兼集團財務及營運總監);非執行董 事吉川英一先生(高松文生先生為替任董事)及嶋內義和先生;獨立非執行董事史習陶 先生、梁君彥先生、簡俊傑先生、譚偉雄先生及衛皓民先生。